
〒861-4134　熊本市南区刈草3丁目3-15
　 TEL.096-277-7300　FAX.096-277-7775
　 ホームページ　http://www.seiwa-kaigo.com/

Vol.132
2026年1月号

新人職員の紹介

新年あけましておめでとうございます

昨年は大変お世話になりました
謹んで新年のご挨拶を申し上げます

本年も昨年同様一層のサービス向上に
努めてまいります。本年もご愛顧
賜りますようお願い申し上げます。

2026


